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CAJON PVC DOBLE TABIQUE SIN ENRASAR
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CAJON PVC DOBLE TABIQUE ENRASADO
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TABLA ENROLLAMIENTO EN OBRA

MEDIDA
CAJON

155 165 175 190 270

170 180 195 210 295

185 205 210 230 305

200 225 230 245 325
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CAJON DE ALUMINIO

TABLA ENROLLAMIENTO EN OBRA

MEDIDA
CAJON

137

165

175

190

270

165

180

195

210

295

180

205

210

230

305

CAJON PVC + TAPA FRONTAL DE EXTRUSION
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TABLA ENROLLAMIENTO EN OBRA

MEDIDA
CAJON

155

165

175

190

270

185

205

210

230

305
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CAJON DE PVC + 2 TAPAS DE EXTRUSION
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TABLA ENROLLAMIENTO EN OBRA

MEDIDA
CAJON

155 165 175 190 270

185 205 210 230 305
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155.00

165.00









